
1234587894562471546879365
59871571335659871445879795

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987
789237144587979541234587894512345878945624715468793655987157133565987144587979
54687932214698778923714458797954687932214698778923 6247154687936559871571335659
8714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 7144587979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713356598714458797954687932214698

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

123458789451234587894562471546879365598715713356598714479795468793221469877892
371445879795468793221469877892362471546879355987157133565987144587979546879322
14698778923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587
894562471546879365598715713356598714458797954687932214698778923714457979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987
789237144587979541234587894512345878945624715468793655987157133565987144587979
54687932214698778923714458797954687932214698778923 6247154687936559871571335659
8714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 7144587979546879
32214698778923 1234587894562471546879365598715713356598714458797954687932214698

123458789451234587894562471546879365
5987157133565987144587979546879322146
987789714458797954687932214698778923
6247154687936559871571335659871445879
795468793221469877892371445879795468
7932214698778923 71445879795468793221
469877892312345878945624715468793655
9871571335659871445879795468793221469
8778923714458797954687932214698778923 

32214698778923 1234587894562471546879365598715713365987144587979546879322146987

32214698778923 1234587894562471546879365598715713356598714458797954687932214698

795468793221469877892371445879795468
7932214698778923 71445879795468793221
469877892312345878945624715468793655
9871571335659871445879795468793221469
8778923714458797954687932214698778923 

Helios Red
Účetní a ekonomický systém
pro podnikatele a menší fi rmy



Skupina ASSECO

LCS International je součástí nadnárodní ICT skupiny ASSECO. Spolu se 
společnostmi Asseco Czech Republic a BERIT tvoří regionální pilíř této 
úspěšné skupiny s nadnárodní působností.

O společnosti LCS
Společnost LCS je jedním ze tří nejvýznamnějších producentů podnikových aplikací (ERP) na českém trhu. 
Od května 2007 je členem nadnárodní skupiny ASSECO. Zabývá se vývojem, implementací a podporou spe-
cializovaných informačních systémů pro výrobu, služby a obchod. Produkty společnosti LCS – podnikové 
informační systémy Helios Red, Helios  Orange a Helios Green – pokrývají nejširší spektrum potřeb podniků. 
Všechny systémy jsou doplněné širokou nabídkou služeb a partnerských programů. V současnosti společnost 
zaměstnává téměř 200 pracovníků. Obrat společnosti LCS za fi skální rok 2007 činil 255 mil. Kč. Společnost 
LCS je od roku 2006 držitelem certifi kátu kvality ISO 9001:2000. 
Bližší informace lze nalézt na www.helios.eu

Skupina ASSECO
Skupina ASSECO vznikla koncem roku 2004, kdy Asseco Slovakia a Asseco Poland uzavřely strategické part-
nerství. Motivem obou fi rem pro tento krok byl především přetrvávající trend globalizace IT trhu a s ním sou-
visející nízká schopnost malých lokálních fi rem konkurovat nadnárodním dodavatelům IT služeb při získávání 
zákazníků. Skupina ASSECO roste vytvářením nových národních pilířů a současně rozšiřuje portfolio posky-
tovaných služeb prostřednictvím akvizic úspěšných fi rem na domácích a zahraničních trzích. Vzniká tak syner-
gický efekt na úrovni obchodní, fi nanční i technologické jak v rámci jednotlivých národních pilířů, tak i celé 
skupiny. Ambicí skupiny je stát se stabilním a konkurenceschopným softwarovým centrem poskytujícím 
kompletní ICT služby ve střední a východní Evropě. Současně se chce stát skupinou lokálně orientovaných 
vyspělých ICT společností, které utvoří federativní strukturu se zvýrazněnými lokálními specifi ky.
Bližší informace lze nalézt na www.asseco.com

Chcete mít dokonalý přehled o situaci na trhu i uvnitř vaší fi rmy? Ekonomický systém Helios Red je moderní 
software pro zpracování komplexní agendy podnikatelů, malých a středních fi rem využívajících účetnictví nebo 
daňovou evidenci. Je vhodný pro nejrůznější obory podnikání. Díky otevřenosti systému jej lze snadno rozšiřovat 
a modifi kovat podle aktuálních potřeb zákazníka.

Během bezmála šestnácti let na trhu získal Helios Red tisíce spokojených 
zákazníků. Připojte se k nim i vy!

1234567897897546512345678978975465
79754648797954211
35498795445678978
97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678

Helios Red
Dokonalý přehled 
pro vaše správná rozhodnutí



79754648797954211
35498795445678978
97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678
97897546579754648

Helios Red Start
Pro váš jednoduchý začátek. Říká se, že každý začátek je těžký. Chceme vám ho usnadnit. Helios Red Start 
je volně distribuovaná verze účetního systému. Můžete ji zcela zdarma vyzkoušet i dál používat. Je omezená 
účtovaným obratem do půl milionu korun. Po jeho překročení si můžete zakoupit licenci pro plnou verzi a systém 
dál plnohodnotně používat. 

Obsahuje moduly: Účetnictví, Daňová evidence, Bankovní operace, Zápočty, Mzdy a personalistika, 
Majetek, Fakturace, Skladová evidence, Nákup a prodej, Zakázky, Obchodní partneři, Pokladní 
prodej a Kniha jízd.

Modul Nákup a prodej obsahuje funkci Kompletace výrobků. Skladová evidence a Fakturace zajistí 
také komunikaci s velkými řetězci pomocí formátu EDI. Skladová evidence obsahuje mimo jiné 
nadstandardy Výrobní čísla, Šarže a Expirace.

Helios Red
Rozjeďte své podnikání s balíčkem XM
Za velmi výhodných cenových podmínek vyzkoušejte provoz své fi rmy s balíčkem XM, který má limit 
obratu 3 mil Kč. Kdykoli v budoucnu je možné jej rozšířit o další moduly nebo zrušit limit obratu přechodem 
na vyšší verze sytému Helios Red.



Helios Red Velkosklad
Speciální produktová řada pro klienty z oblasti obchodu a služeb
Helios Red Velkosklad poskytuje dokonalý přehled o stavu skladových zásob. Ten je klíčovým předpokladem 
úspěchu jak obchodních fi rem s velkými skladovými kapacitami, tak i menších velkoobchodů. Systém obsahuje 
agendy nákupní a přijaté objednávky, čímž výrazně zlepšuje možnosti při objednávání a přijímání zboží na sklad. 
Rozšiřuje tak výrazně balíček Maloprodej.

Díky modulu Obchodní partneři můžete sledovat veškerá jednání se zákazníky, platby a řadu dalších informací.

Obsahuje moduly: Účetnictví nebo Daňová evidence, Bankovní operace, Mzdy do 25 zaměstnanců, 
Fakturace, Sklady, Nákup a prodej, Obchodní partneři (CRM), Kniha jízd.

Helios Red Ekonomika
Speciální produktová řada pro klienty zejména z oblasti služeb
Helios Red Ekonomika je velmi oblíbený u fi rem, které nepoužívají logistiku a informační systém potřebují 
především pro vedení účetnictví, mezd, podrobných záznamů o odběratelích a dodavatelích, pro přehled 
o majetku apod.

Obsahuje moduly: Účetnictví nebo Daňová evidence, Bankovní operace, Mzdy do 25 zaměstnanců, 
Majetek, Fakturace, Obchodní partneři (CRM), Kniha jízd.

12345678978975465
79754648797954211
35498795445678978
97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678

97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678
97897546579754648

Produktové řady
Helios Red Účtárna
Speciální produktová řada pro účetní a daňové kanceláře
Účetní a daňové společnosti jsou tradičně významným partnerem Helios Red. Díky tomu známe dokonale jejich 
potřeby. Proto jsme také připravili modul Účtárna, který umožňuje vedení účetnictví neomezeného počtu fi rem. 
Samozřejmostí je automatická legislativní aktualizace, která vám významně ušetří čas. Balíček nabízí pohodlný 
a rychlý import dat od vašich klientů, zejména pokud používají některé ze základních modulů Helios Red. 
Skončete s ručním vypisováním, a minimalizujte tím rizika chyb. Máte také možnost přímo vytisknout formuláře 
pro DPH a DP za vedené fi rmy.

Obsahuje moduly: Účetnictví (podvojné), Daňová evidence (jednoduché účetnictví), Bankovní 
operace, Mzdy do 25 zaměstnanců, Majetek, Kniha jízd + bonus Fakturace zdarma pro vás i vaše 
zákazníky.

Helios Red Maloprodej
Speciální produktová řada pro maloprodej
Při maloobchodním prodeji se provádí vyúčtování obvykle prostřednictvím kontrolní pokladny. Pokud 
je třeba vést i skladovou evidenci zboží, provádí se ručně nebo samostatným počítačovým programem. 
Data jsou tedy zpracovávána dvakrát, a přibývá tak zbytečně práce. Díky branžovému řešení Helios Red 
Maloprodej se podobné plýtvání časem stane minulostí. Aplikace Helios Red Maloprodej je připravena pro 
fi skální zákon a podporuje fi skální tiskárny EPSON a STAR.  

Obsahuje moduly: Pokladní prodej, Skladová evidence, Účetnictví nebo Daňová evidence, Kniha 
jízd a Bankovní operace.



648797954211354987954
456789789754657975464
879795421135498795445 
67897897546579754648
797954211354987954456
78978975465797546 123
45678978975465797546
487979542113549879544
56789789754657975464
879795421135498795445 
678978975465797546487
9795421135498795445678
978975465797546487979
5421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975
4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797
5464879795421135498795
445678978975465797546
487979542113549879544
567897897546579754648
79795421135498795445 
67897897546579754648
79795421135498795445 
1234567897897546579754
648797954211354987954
456789789754657975464
879795421135498795445 
678978975465797546487
9795421135498795445678
978975465797546487979
5421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975
4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797
5464879795421135498795
445678978975465797546
487979542113549879544
567897897546579754648
79795421135498795445 
67897897546579754648
79795421135498795445 
4879795421135498795445
678978975465797546487
9795421135498795445678
978975465797546487979
5421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975
4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797

5 x 5 pro Helios Red

Výhody
Produkt má úspěšnou a dlouholetou tradici, široké pokrytí obchodními partnery 
po celé ČR včetně servisu.
Daňová evidence i účetnictví v jednom systému.
Program pracuje vždy v souladu s platnými zákony.
Možnost grafi ckého i znakového tisku.
Usnadní přiznání DPH a DP.

Bonusy
Grafy – vytváření grafů z tiskových sestav přímo z aplikace.
Napojení na periferie (IO, čtečky, platební karty).
Zdarma funkce Adresář fi rem.
Síťová verze a dvě úrovně členění.
Možnost elektronického podávání výkazů.
Možnosti používat masky dokladů.

Zajímavé funkce
Obchodní terminál určený pro maloobchody slouží k řízení maloobchodní
agendy a ke komunikaci s dodavateli přes internetový portál www.bcec.biz.
Elektronická komunikace s bankami — podpora zahraničních příkazů, účtování výpisů.
E-shopy – napojení skladů a objednávek na internetové obchody.
Komunikace přes Portál veřejné správy (např. elektronické podávání ELDP, přihlášek 
a odhlášek nemocenského pojištění, přiznání k DPH).
Nepravidelná pracovní doba – více pracovních kalendářů (směny, turnusy apod.).

Silné stránky
Jednoduché, moderní a intuitivní ovládání.
Uživatelsky defi nované sestavy (generátor sestav) - možnost měnit fonty,
rozšířené exporty „čistých“ dat do XLS, TXT, CSV, DBF, exporty sestav do PDF, 
Word formátu doc, HTML.
Možnost stahování aktualizací aplikace přímo z webu.
Přehledná správa zpracování více fi rem.
Průvodce důležitými procesy pomocí videa.

Cenově zvýhodněné balíčky
Platíte jen za to, co opravdu potřebujete.
Při změně nároků na systém stačí dokoupit další potřebné moduly.
Cena balíčků je vždy výhodnější než nákup samostatných modulů.
V jakékoliv konfi guraci otevřený softwarový produkt.
Speciální produktové řady pro účetní kanceláře, maloprodejny, velkosklady, obchodní fi rmy.

•

•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

•

•
•
•

•

•
•

•
•
•

•
•
•
•
•



www.helios.eu
Další informace, ceníky i možnost nákupu najdete na našem webu. Pro získání Demoverze, Start verze 
a dalších informací nás kontaktujte na adrese LCS International, a.s., pobočka Hradec Králové nebo na 
telefonu +420 495 809 218 nebo na emailu red@helios.eu. Můžete také využít služeb našich partnerů.

Další informace

12345678978975465
79754648797954211
35498795445678978
97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678

97546579754648797
95421135498795445 
678978975465797546
487979542113549879
54456789789754657
975464879795421135
49879544567897897
54657975464879795
421135498795445678
978975465797546487
979542113549879544
567897897546579754
648797954211354987
95445678978975465
797546487979542113
54987954456789789
754657975464879795
421135498795445678
97897546579754648

Minimální konfi gurace stanice:
PC Pentium II 500 MHz, 256 MB RAM, min. 150 MB volných na HDD, CD-ROM, myš, True Color, rozlišení 
800 × 600.

Operační systémy:
MS Windows 98/ME, MS Windows NT 4.0, MS Windows XP, 2000/2003 Professional (Internet Explorer 6.0 
nebo vyšší), Windows Vista.

Minimální konfi gurace serveru a počítačů v síti
Intel Pentium 4, 2,4 GHz nebo více, 1 GB RAM, min 500 MB volných na HDD, CD ROM nebo DVD ROM, grafi cká 
karta s rozlišením 1024 x 768/32 -bit.

Tiskárny:
Pro grafi cký tisk — libovolná tiskárna kompatibilní s MS Windows
Pro znakový tisk — libovolná jehličková, inkoustová nebo laserová tiskárna s vlastní pamětí, podporou DOS tisku 
a českou znakovou sadou (LAT/KAM).

Minimální konfi gurace se může v průběhu distribuce produktu vzhledem k rychlému vývoji technologie změnit. 
Sledujte technické informace na www.helios.eu/red.

 

Hardwarové požadavky



648797954211354987954
456789789754657975464
879795421135498795445 
67897897546579754648
797954211354987954456
78978975465797546 123
45678978975465797546
487979542113549879544
56789789754657975464
879795421135498795445 
678978975465797546487
979542113549879544567
897897546579754648797
954211354987954456789
789754657975464879795
421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975

4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797
5464879795421135498795
445678978975465797546
4879795421135498795445 
678978975465797546487
9795421135498795445 123
456789789754657975464
8797954211354987954456
789789754657975464879
795421135498795445 678
978975465797546487979
5421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975
465797546487979542
498795445678978975465797546487979

5421135498795445678978975
4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797
5464879795421135498795
445678978975465797546
4879795421135498795445 
67897897546579754648
79795421135498795445 
4879795421135498795445
678978975465797546487
9795421135498795445678
978975465797546487979
5421135498795445678978
975465797546487979542
1135498795445678978975
4657975464879795421135
498795445678978975465
7975464879795421135498
795445678978975465797

Brno: LCS International, a.s, pobočka Brno, +420 543 524 452 České Budějovice: MK FINECO s.r.o., +420 387 310 729 

Děčín: DeCe Computers s.r.o., +420 412 513 600 Hlinsko: Hiesbök, +420 469 315 039 Hranice na Moravě: ZEAL s.r.o., +420 

581 699 211 Karlovy Vary: Kancelářské systémy a. s., +420 602 415 209, +420 353 569 611 Mikulov na Moravě: Inmedias 

a.s., +420 519 512 901 Milevsko: KOMPAS Milevsko s.r.o., Komenského 1219, 399 01 Milevsko, tel.: 382 521 314, e-mail: 

kompas@milevsko.cz Most: SoftControl s.r.o., +420 602 454 311 Praha: GENERAL COMPUTERS s.r.o., +420 272 739 450 

Rokycany: REVOS Rokycany, s.r.o., +420 602 145 116, +420 371 723 041 Sokolov: Ing. Jitka Futová – ELEKS, +420 352 466 

077 Štětí: Kubásková Martina, +420 602 103 309 Třebíč: PC HELP, a.s., +420 568 858 080 Velké Pavlovice: COMPUTER 

Ing. Dušan Bedřich, +420 519 429 233, +420 777 664 666 Vysoké Mýto: Vieroslav Mesarč, Talafúsova 566/IV, 566 01 

Vysoké Mýto, Tel.: +420 465 420 594, +420 603 140 459, e-mail: mesarc@wo.cz 

Kompletní seznam partnerů včetně zodpovědných osob, kontaktů a popisu jejich činnosti 
najdete na: www.helios.eu

Vybraní prodejní partneři Helios Red

Hlinsko: mm computer, F. Toufara 1551, 539 01 Hlinsko v Čechách, Tel: +420 469 312 110, Email: nb@mmcomp.cz, 

Hradec Králové: Ing. Tomáš Rygl, Mokrá 201, 500 03 Hradec Králové, Tel: +420 777 128 221, Email: rygl@atlas.cz

Kolín: Multisystem, s. r. o., Politických vězňů 422, 280 00 Kolín, Tel: +420 321 726 730(40), Email: 

prodejna@multisystem.cz Kravaře: J+M Výpočetní technika, Hlučínská 158, 747 21 Kravaře, Tel: +420 553 673 233, 

+420 603 536 817, Email: info@j-m.cz  Kroměříž: JTV CZ, s.r.o., Kojetínská 3881, 767 07 Kroměříž, Tel.: 603 474 357, 

573 331 187, e-mail: sis@jtv.cz Olomouc: Ing. Miroslav Herinek, Tršice 256, 783 57 Tršice, Tel: +420 777 947 640, Email: 

sis@herinek.cz Ostrava: Mgr. Pavel Urbánek, Gudrichova 99, 747 92 Háj ve Slezsku — Lhota, Tel: +420 603 223 488, 

Email: urbaneksvt@seznam.cz Plzeň: Amulet plus, s.r.o., Na Františkově 8, 312 14 Plzeň, Tel: +420 377 460 109, Email: 

info@amuletplus.cz Praha: ITZ Informationstechnology, s. r. o., Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5-Smíchov, Tel: 

+420 233 340 140, +420 608 706 779, Email: sis@itz.cz Praha: IVO PETER, EKOPRECISE, Španielova 1308, 163 00, 

Praha 6, Tel: +420 603 217 016, Email: ekoprecise@centrum.cz Strakonice: NTS Computer, a.s., Bezděkovská 30, 386 

01 Strakonice, Tel: +420 383 323 511, +420 736 607 174, Email: sis@nts.cz Valtice: Ing. Luboš Kukliš, Střelecká 108, 

691 42 Valtice, Tel: +420 777 573 869, Email: kuklis.lubos@seznam.cz Vamberk: Ing. Zdeněk Sloupenský, Žamberecká, 

Vamberk, Tel: +420 603 422 322, +420 494 541 485, Email: sloupensky@e-kancelar.cz

Autorizovaní partneři Helios Red

Další systémy z rodiny Helios

Helios Orange je komplexní informační systém, 
který svým analytickým rozsahem pokrývá 
vedle ekonomické agendy také řízení výroby, 
obchodu a služeb, řízení projektů, problematiku 
dopravy a cla, CRM, zemědělství a řadu dalších 
specifi ckých oblastí. Svou nadstandardní 
otevřeností umožňuje sjednocení platformy 
a integraci všech podnikových aplikací. Pomocí 
propracovaných nástrojů přizpůsobení umožňuje 
maximální přizpůsobení procesům v podniku.

Helios Green na platformě Microsoft.NET je 
nejvšestrannějším produktem v celém portfoliu 
systémů Helios. Vyniká vysokou fl exibilitou 
a otevřeností, poskytuje jednotnou platformu pro 
provoz veškerých aplikací potřebných pro řízení fi rmy. 
Systém pokrývá všechny běžné činnosti organizací 
z různých odvětví, ať již se jedná o obchodní společnosti, 
průmyslové podniky či státní organizace. Specifi cké 
požadavky jsou řešeny přesným nastavením, případně 
vývojem dle požadavku zákazníka.



12345878945123458789456
247154687936559871571335
65987144587979546879322
14698778971445879795468
793221469877892362471546
879365598715713356598714
45879795468793221469877
89237144587979546879322
14698778923 714458797954

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

793221469877892362471546
879365598715713356598714
45879795468793221469877
89237144587979546879322
14698778923 714458797954

793221469877892362471546
879365598715713356598714
45879795468793221469877
89237144587979546879322
14698778923 714458797954

3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154

3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154

793221469877892362471546
879365598715713356598714
45879795468793221469877
89237144587979546879322
14698778923 714458797954

793221469877892362471546
879365598715713356598714
45879795468793221469877
89237144587979546879322
14698778923 7144587979546879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 
1234587894562471546879365
59871571335659871445879795
4687932214698778923714458

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154

3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778

6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

1234587894512345878945624715468793655987157133565987144797954687932214698778923714
4587979546879322146987789236247154687935598715713356598714458797954687932214698778
923714458797954687932214698778923714458797954687932214698778923 1234587894562471546
87936559871571335659871445879795468793221469877892371445797954687932214698778923 12
3458789456247154687936559871571336598714458797954687932214698778923714458797954123
4587894512345878945624715468793655987157133565987144587979546879322146987789237144
58797954687932214698778923 62471546879365598715713356598714458797954687932214698778
923 714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 123458789456247154
6879365598715713356598714458797954687932214698778923 714458797954687932214698778923 

Kontakty LCS International, a.s. 
Zelený pruh 1560/99 
140 02 Praha 4 
tel.: +420 244 104 111 
fax: +420 244 104 444 
e-mail: info@helios.eu 
www.helios.eu 

LCS International, a.s. 
Vídeňská 55 
639 00 Brno 
tel.: +420 532 303 404 
fax: +420 532  303 403 
e-mail: info@helios.eu 
www.helios.eu 

LCS International, a.s. 
Bratří Štefanů 60 
500 03 Hradec Králové 3 
tel.: +420 495 809 211 
fax: +420 495 809 212 
e-mail: red@helios.eu 
www.helios.eu 


